
UCHWAŁA NR 88/11

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 9 września 2011r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa

Na  podstawie  art.  48  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Udziela się pełnomocnictwa Pani Elżbiecie Rakowskiej  –Dyrektorowi Zespołu Szkół 

w Makowie Mazowieckim ul.  Mickiewicza  39 do zastępowania Powiatu Makowskiego w 

postępowaniu  administracyjnym  dotyczącym  zgłoszenia  robót  budowlanych  w związku  z 

zadaniem pn.: ” Rozbiórka garażu na terenie Zespołu Szkół w Makowie Mazowieckim”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1. Przewodniczący Zarządu           /-/ Zbigniew Roman Deptuła            

2. Wiceprzewodniczący Zarządu  /-/ Janusz  Gójski                                

3. Członek Zarządu                       /-/ Wiesław Lipowski                         

4. Członek Zarządu                       /-/ Marcin Nowotka                           

5. Członek Zarządu    /-/ Bogdan Żebrowski  


